证券简称：天音控股      证券代码：000829    公告编号：2017-001 号

天音通信控股股份有限公司

关于股东协议转让部分公司股份完成过户登记的公告

天音通信控股股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“天音控

股”）国有股东中国新闻发展深圳有限公司（以下简称“中新深圳公司”）通过

公开征集受让方的方式，将所持本公司股份 131,917,569 股协议转让给深圳市投

资控股有限公司（以下简称“深投控”），股权转让金额为 180,000.00 万元，交

易双方于 2016 年 11 月 22 日签署了《股份转让协议》。上述股份转让事项已经中

华人民共和国财政部批复（财文函[2016]6 号）。详细内容请见本公司 2016 年 11

月 24 日、2016 年 12 月 20 日披露在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于国有股东协议转让部分公司股份公开征集受让方

结果暨签署股份转让协议的公告》、《关于股东协议转让部分公司股份事项获得财

政部批复的公告》（公告编号：2016-115 号、2016-135 号）。

2017 年 1 月 3 日，公司收到深投控的通知，中新深圳公司将所持有的公司

无限售流通股 131,917,569 股（占公司总股本的 13.76%）转让给深投控的过户登

记手续已办理完成，过户日期为 2016 年 12 月 30 日，收到中国证券登记结算有

限公司出具的《证券过户登记确认书》的日期为 2017 年 1 月 3 日。

本次证券过户登记完成后，中新深圳公司不再持有公司股份；深投控持有公

司 131,917,569 股股份，占公司总股本的 13.76%，成为本公司的第一大股东。

本次股份转让后不会导致公司控制权发生变化，截至目前公司仍无控股股

东、实际控制人，本次股份转让事项不会对公司生产、经营产生影响。

备查文件：中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

天音通信控股股份有限公司

董  事  会

                                                2017 年 1 月 4 日